Prezzo unit. da 1 a 5
Vite alesata Vite con albero
N. di
principi
Angolo
dell’elica Vite alesata Vite con albero
Codice
Coppia ruota e vite senza fine

Acciaio temprato
Delrin
  81 (0,169)
124 (0,258)
-
40 (0,085)
-
18 (0,034)
ØP ØA
22
ØC
della
gola
a
ØE
PM2.5-15 ZPM2.5-15 15 37,50 33,75 42,50 45,00 15 87,80 F 63,16 F
PM2.5-20 ZPM2.5-20 20 50,00 40,00 55,00 57,50 20 107,62 F 77,43 F
PM2.5-25 ZPM2.5-25 25 62,50 46,25 67,50 70,00 20 119,86 F 86,22 F
PM2.5-30 ZPM2.5-30 30 75,00 52,50 80,00 82,50 20 125,19 F 90,04 F
PM2.5-40 ZPM2.5-40 40 100,00 65,00 105,00 107,50 20 388,01 F 141,43 F
PM2.5-50 ZPM2.5-50 50 125,00 77,50 130,00 132,50 20 615,17 F 206,77 F
PM2.5-55 ZPM2.5-55 55 137,50 83,75 142,50 145,00 20 738,21 F 254,64 F
PM2.5-100 ZPM2.5-100 100 250,00 140,00 255,00 257,50 20 Su richiesta Su richiesta
Ð Ð A scelta : qualsiasi ruota fino a questa dimensione Ð Ð
PM2,5-230 ZM2,5-230 230  Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
Dimensioni in mm
Modulo